התגובה למתיל ברומיד לעיתים מעוכבת ועלולה להופיע בין 2-48 שעות לאחר החשיפה.
מתיל ברומיד בצורתו הנוזלית עלול לגרום לכוויות חמורות.

ציוד מגן אישי:

מכל האמור לעיל ברור כי נדרש שימוש רציף ומלא בתיווד מגן אישי מתאים עפ"י "[תקנות הבטיחות בעבודה](#) ([ציוד מגן אישי](#)), התשנ"ז, 1997" – והכוללים ביגוד ארוך ורכוס, מסכת פנים מלאה עם פילטר מסוג ABE, כפפות ניאופרן ונעליים גבוהות.